
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№16 
11 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО:  определяне на броя на мандатите за общински съветници при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 

година.  

Съгласно справка, извършена в сайта на ГД „ГРАО” към 11 август 2015 

година, населението на община Кюстендил е 77838 

 

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1,  чл.88, ал.1 от Изборния кодекс, чл.19, 

ал.1, т.7 от ЗМСМА и Решение № 2080-МИ от 10.08.2015 година на ЦИК , Общинска 

избирателна комисия  

РЕШИ: 

 

Определя 37 броя на мандатите за общински съветници в община Кюстендил, 

които следва да бъдат разпределени  на изборите на 25 октомври 2015 година. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК, чрез Общинска избирателна 

комисия – Кюстендил  в 3-дневен срок от обявяването му.  

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 


